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Domowe sposoby na katar i przeziębienie

Katar i kaszel są objawami najczęściej towarzyszącymi infekcjom

wirusowym. Nie ma lekarstwa, które zwalczyłoby przyczynę. Objawy

chorobowe utrzymują się do czasu eliminacji w irusa z organizmu dziecka

poprzez komórki układu immunologicznego, co jest równoznaczne z

ustąpieniem objawów chorobowych. Stosowane leczenie może jedynie

złagodzić objawy chorobowe w postaci kataru i kaszlu.

w ięcej

Badania: Szczerość w sprawach seksu nie
zawsze się opłaca

Jak pokazuje najnowszy raport On Board PR Ecco Network w kwestiach

doświadczenia seksualnego bycie szczerym nie zawsze się opłaca.

Praw ie 3/4 mężczyzn uważa, że zw ierzenia partnerki ze swoich

wcześniejszych bogatych dośw iadczeń seksualnych mogą negatywnie

wpłynąć na relacje z obecnym partnerem.

więcej

Uwaga: intruz na skórze!

Włókniaki, punkty rubinowe, brodawki, kurzajki - wszystkie niechciane

wyrostki postarzają nas i spraw iają, że nasza cera prezentuje się po

prostu źle. Gdy na twojej skórze pojaw i się niepożądany gość, użyj

skutecznego sposobu, by go wyprosić. W tej nierównej walce na szczęście

możesz liczyć na dwóch sprzymierzeńców - swojego dermatologa i...

jesień. To bowiem najlepszy czas na pozbywanie się urodowych intruzów.

w ięcej

Mobilny gabinet „Zdrowych Zatok” odwiedzi
5 miejscowości.

Mieszkańcy Warszawy, Katow ic, Krakowa, Gorzowa Wielkopolskiego oraz

Kielc będą mogli skorzystać z bezpłatnych badań w kierunku rozpoznania

zapalenia zatok przynosowych. Miasta zostały wyłonione dzięki głosom

oddanym przez internautów z całej Polski w  plebiscycie zorganizowanym na

stronie www.zdrowezatoki.pl/xiedycja.

w ięcej

10 dróg do pozbycia się nadwagi

Połowa Polaków ma nadwagę. Część z nas gotowa jest zaprzedać duszę

diabłu, by trwale zrzucić zbędne kilogramy. W poszukiwaniu cudownej diety

lub spektakularnie działających tabletek na odchudzanie zapominamy o

najprostszych zasadach. By się trwale odchudzić, trzeba zdrow iej jeść,

w ięcej się ruszać i zmienić styl życia.

w ięcej

Czym jest duchowe położnictwo?

Inie May Gaskin udało się przyjąć ponad dwa tysiące porodów w warunkach

domowych; żadna z rodzących nie zmarła a liczba porodów, w których konieczne

było zastosowanie cięcia cesarskiego nie przekracza 5% (dla porównania - średnia

przy porodach w warunkach szpitalnych to ponad 30%). Między innym z tego

powodu nazywana jest najlepszą położną św iata.

w ięcej
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